
1 

 

 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

ŽUPAN 
Ulica heroja Staneta 1, 2000 Maribor, 

www.maribor.si, email: mestna.obcina@maribor.si 
 

40300-2/2015-7 
GMS-330   

 
Številka: 40300-2/2015-7 
Datum: 7.11.2016 
 
 
 
 
 
MESTNI SVET 
MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
 
 
ZADEVA: PREDLOG ZA OBRAVNAVO NA 9. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA 

MESTNE OBČINE MARIBOR 
 
 
NASLOV GRADIVA: ODLOK O DELOVANJU MESTNE BLAGAJNE - 2. OBRAVNAVA 

 
GRADIVO PRIPRAVIL: URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN 

 
GRADIVO PREDLAGA: dr. Andrej Fištravec, župan 

 
POROČEVALEC: Simon Štrancar, v. d. direktorja MU 

 
PREDLOG SKLEPA: Mestni svet Mestne občine Maribor sprejme Odlok o delovanju 

Mestne blagajne 
 

 
 

dr. Andrej Fištravec 
župan Mestne občine Maribor 

  



2 

 

 
MESTNA OBČINA MARIBOR 

MESTNA UPRAVA 
URAD ZA FINANCE IN PRORAČUN 

    

 
Številka: 40300-2/2015-7 
Datum: 7.11.2016 
 

PODPISNI LIST 

PREDLOGA ZA OBRAVNAVO NA 9. IZREDNI SEJI MESTNEGA SVETA  

MESTNE OBČINE MARIBOR 

Naslov gradiva: Odlok o delovanju Mestne blagajne – 2. obravnava 
Priloge gradiva (navedba 
morebitnih prilog): 

 

 
Pregledali in parafirali: 
Podpisniki Ime in priimek 

podpisnika 

Pristojen organ Datum Podpis tistega, ki 
podpiše oz. parafira  

Gradivo pripravil-a: Urad za finance in 
proračun 

   

Gradivo pregledal-
a vodja organa in 
morebitni vodja 
NOE: 

Nataša SLUGA  
po pooblastilu – vodja 
urada 

   

Gradivo usklajeno 
s pristojnimi organi 
(če je gradivo 
pripravljeno izven 
MOM): 

    

Dodatni pregled na 
predlog 
pripravljavca 

    

     
Gradivo prejela 
služba MS v 
fizični in 
elektronski obliki 

Rosana Klančnik Služba za 
delovanje 
mestnega sveta 

  

     
Gradivo pregledal 
v.d. direktorja MU 

Simon Štrancar Kabinet župana   

Gradivo podpisal 
župan: 

Dr. Andrej Fištravec Kabinet župana   

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



3 

 

 
Na podlagi 21. in 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/2007- ZLS-
UPB2, 76/2008, 79/2009, 51/2010, 40/2012 ZUJF in 14/2015 ZUUJFO), 14. in 23. člen 
Statuta Mestne občine Maribor (MUV 10/11 in 8/14) je Mestni svet Mestne občine Maribor na 
svoji ….…seji,  dne…… sprejel  

 
 

ODLOK O DELOVANJU MESTNE BLAGAJNE 
 

 
1. člen 

 
S tem odlokom se ureja vzpostavitev, delovanje in financiranje Mestne blagajne Mestne 
občine Maribor pri zunanjem izvajalcu plačilnega prometa. 
 

2. člen 
 
Namen delovanja Mestne blagajne je, da se fizičnim osebam – občanom Mestne občine 
Maribor zagotavlja gotovinsko vplačevanje plačilnih nalogov brez stroškov provizije, preko 
zunanjega izvajalca plačilnega prometa.  
 

3. člen 
 
Mestna občina Maribor, Mestna uprava - pristojni organ za finance in javna naročila, izbere 
zunanjega izvajalca plačilnega prometa skladno z zakonom, ki ureja javna naročila. 
 

4. člen 
 
Plačevanje plačilnih nalogov brez stroškov provizije se omogoči za neposredne in posredne 
proračunske uporabnike proračuna Mestne občine Maribor. 
 

5. člen 
 
Sredstva za financiranje delovanja Mestne blagajne za potrebe neposrednih in posrednih 
proračunskih uporabnikov proračuna Mestne občine Maribor, se zagotovijo v okviru sredstev 
proračuna Mestne občine Maribor. Mestna občina Maribor plačuje stroške procesiranja 
plačilnih nalogov izdajateljev navedenih v 4. členu izbranemu zunanjemu izvajalcu na osnovi  
pogodbenega razmerja. 
 

6. člen 
 
Pri izboru zunanjega izvajalca plačilnega prometa za izvajanje storitve Mestne blagajne se 
zagotovi, da se ostali zainteresirani izdajatelji plačilnih nalogov, ki niso proračunski 
uporabniki (javna in zasebna podjetja), vključijo v delovanje mestne blagajne pod enakimi 
pogoji z neposrednim plačilom stroškov procesiranja plačilnih nalogov zunanjemu izvajalcu 
plačilnega prometa na osnovi pogodbenega razmerja, ki ga izbran zunanji izvajalec sklene z 
zainteresiranim izdajateljem plačilnih nalogov. 
 

7. člen 
 
Ta odlok začne veljati 15. dan po objavi v Medobčinskem uradnem vestniku. 
 
 
 
 
 
Številka: 40300-2/2015                                            MESTNA OBČINA MARIBOR 
Datum: 10.11.2016                ŽUPAN 
                                                                                     DR. ANDREJ FIŠTRAVEC 



4 

 

 
 
 
OBRAZLOŽITEV: 
 
Predlog za sprejem Odloka o delovanju Mestne blagajne je bil  obravnavan na nadaljevanju 
19. seje Mestnega sveta Mestne občine Maribor dne 27.10.2016 in je bil v prvi obravnavi 
sprejet.  
 
Pripombe podane s strani Statutarno pravne komisije in v razpravi svetnikov so upoštevane v 
predlogu druge obravnave in sicer: 
 

- v 1. členu se je dodal zapis  - pri zunanjem izvajalcu plačilnega prometa, 
- 3. člen se spremeni in po novem glasi: Mestna občina Maribor, Mestna uprava -

pristojni organ za finance in javna naročila izbere zunanjega izvajalca plačilnega 
prometa skladno z zakonom, ki ureja javna naročila. 

 
Mestna občina Maribor je posredovala na Snago, d.o.o. vprašanje glede zaposlene delavke 
v Mestni blagajni. 
 


